2024年４月30日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中央 交 通株 式会 社

 代表者名 取 締 役 社 長   今井  雅之

      （コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先  経営戦略部 IR 担当課長   村山 大輔

（ＴＥＬ 0463‐22‐8894）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、配当方針の変更について、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 変更理由

株主の皆様への利益還元のさらなる充実を図るため、従来の配当方針の考え方を維持しつつ、連

結配当性向および連結純資産配当率の具体的な数値を明確にすることといたしました。

２． 変更内容

（変更前）

将来への事業投資や経営環境の変化に備え、経営基盤強化に必要な内部留保を充実させるとと

もに、連結配当性向や連結純資産配当率等の指標を総合的に勘案し、配当を行うことを基本方針

としております。

（変更後）

将来への事業投資や経営環境の変化に備え、経営基盤強化に必要な内部留保を充実させるとと

もに、連結配当性向30％、連結純資産配当率２％を目安として、安定的な配当を行うことを基本

方針としております。

３． 適用時期

    2025年３月期より適用いたします。

（ご参考）2025年３月期の配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2025年３月期（予想） 40円00銭 40円00銭 80円00銭

2024年３月期 20円00銭 40円00銭 60円00銭

以 上